
DOCUMENT

Decret
ÒRGAN

SERVEIS GENERALS SECRETARIA
EXPEDIENT

X2020002313

Codi Segur de Verificació: 188cc44f-1de4-449d-86f0-0209a83818e4
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170157_2020_997405
Data d'impressió: 26/02/2020 09:41:05
Pàgina 1 de 4

SIGNATURES

1.- CPISR-1 C Miquel Noguer Planas (Alcalde), 21/02/2020 10:09
2.- CPISR-1 C Norbert Bes Ginesta (Secretari), 21/02/2020 10:10
3.- Registre. 2020DECR001018 21/02/2020

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 B

A
N

Y
O

LE
S

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. h
ttp

://
se

u.
ba

ny
ol

es
.c

at
/v

al
id

a.
as

px

Ì
18
8c
c4
4f
-1
de
4-
44
9d
-8
6f
0-
02
09
a8
38
18
e4
DÎ



DOCUMENT

Decret
ÒRGAN

SERVEIS GENERALS SECRETARIA
EXPEDIENT

X2020002313

Codi Segur de Verificació: 188cc44f-1de4-449d-86f0-0209a83818e4
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170157_2020_997405
Data d'impressió: 26/02/2020 09:41:05
Pàgina 2 de 4

SIGNATURES

1.- CPISR-1 C Miquel Noguer Planas (Alcalde), 21/02/2020 10:09
2.- CPISR-1 C Norbert Bes Ginesta (Secretari), 21/02/2020 10:10
3.- Registre. 2020DECR001018 21/02/2020

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 B

A
N

Y
O

LE
S

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. h
ttp

://
se

u.
ba

ny
ol

es
.c

at
/v

al
id

a.
as

px

Ì
18
8c
c4
4f
-1
de
4-
44
9d
-8
6f
0-
02
09
a8
38
18
e4
DÎ



DOCUMENT

Decret
ÒRGAN

SERVEIS GENERALS SECRETARIA
EXPEDIENT

X2020002313

Codi Segur de Verificació: 188cc44f-1de4-449d-86f0-0209a83818e4
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170157_2020_997405
Data d'impressió: 26/02/2020 09:41:05
Pàgina 3 de 4

SIGNATURES

1.- CPISR-1 C Miquel Noguer Planas (Alcalde), 21/02/2020 10:09
2.- CPISR-1 C Norbert Bes Ginesta (Secretari), 21/02/2020 10:10
3.- Registre. 2020DECR001018 21/02/2020

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 B

A
N

Y
O

LE
S

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. h
ttp

://
se

u.
ba

ny
ol

es
.c

at
/v

al
id

a.
as

px

Ì
18
8c
c4
4f
-1
de
4-
44
9d
-8
6f
0-
02
09
a8
38
18
e4
DÎ



DOCUMENT

Decret
ÒRGAN

SERVEIS GENERALS SECRETARIA
EXPEDIENT

X2020002313

Codi Segur de Verificació: 188cc44f-1de4-449d-86f0-0209a83818e4
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170157_2020_997405
Data d'impressió: 26/02/2020 09:41:05
Pàgina 4 de 4

SIGNATURES

1.- CPISR-1 C Miquel Noguer Planas (Alcalde), 21/02/2020 10:09
2.- CPISR-1 C Norbert Bes Ginesta (Secretari), 21/02/2020 10:10
3.- Registre. 2020DECR001018 21/02/2020

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 B

A
N

Y
O

LE
S

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. h
ttp

://
se

u.
ba

ny
ol

es
.c

at
/v

al
id

a.
as

px

Ì
18
8c
c4
4f
-1
de
4-
44
9d
-8
6f
0-
02
09
a8
38
18
e4
DÎ


